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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones

Pag 1 / 2

1/0

2/0

3/0

4/0

5/0

6/0

7/0

8/0

9/0

ITEM CANTIDAD

     10,00

     10,00

      5,00

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      3,00

      4,00

CARACTERISTICAS

BOLSON DE ARENA MEDIANA x M3 TIPO 
FONTANA

BOLSON DE RIPIO MIXTO x M3 TIPO FONTANA

GRAMPAS OMEGA DE 4"

INODORO TIPO FERRUM x 48,5 CM (ADAPTADO)

TAPA DE ASIENTO PARA INODORO TIPO FERRUM

GRIFERIA MONOCOMANDO PARA LAVATORIO 
TIPO ARIZONA

SILLA REBATIBLE ADAPTADA PARA BAÑO TIPO 
FERRUM

BARRAL AGARRADERA/REBATIBLE/FIJO TIPO 
ROSEN

CHICOTE MALLADO 1/2x40 DE ACERO 
INOXIDABLE TIPO AWAFLEX

UNIDAD

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 6116/2023 Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL SR. GALLARDO
Tipo de Trámite : Pedido de Precios
Tipo de Compra : Compra

PROCAMPO S.R.L.

2023/2699

1067

30 DIAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

DENTRO DE LOS 15 DIAS CO

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

Preventivo: 19946                     20%: 3989,2            Total: 23935,2  
        

Preventivo: 15444                     20%: 3088,8            Total: 18532,8  
        

Preventivo: 689                         20%: 137,8              Total: 826,8      
        

Preventivo: 151274                   20%: 30254,8          Total: 181528,8
        

Preventivo: 36012                     20%: 7202,4            Total: 43214,4  
        

Preventivo: 44564                     20%: 8912,8            Total: 53476,8  
        

Preventivo: 310652                   20%: 62130,4          Total: 372782,4
        

Preventivo: 13581                     20%: 2716,2            Total: 16297,2  
        

Preventivo: 5378                       20%: 1075,6            Total: 6453,6    
        

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones

Pag 2 / 2

10/0

11/0

12/0

13/0

14/0

15/0

16/0

ITEM CANTIDAD

      8,00

     60,00

      5,00

      3,00

     40,00

      4,00

     12,00

CARACTERISTICAS

CUPLA UNION SIMPLE FUSION DE 20MM TIPO 
TIGRE

CLAVADORES DE PINO DE 2x2" x ML

CLAVO CABEZA DE PLOMO x KILO

ROLLO DE MEMBRANA POLY ESPUMA DE 100CM 
x 20MTS x 5MM CON ALUMINIO

BULINES x ML

MECHA PARA METAL DE ACERO RAPIDO 6.00 MM

ENVASE DE IMPREGNANTE AL AGUA ROBLE x 
1LTS.

Destino: AYUDA SOCIAL A BENEFICIO DEL SR. 
GALLARDO HUGO CESAR DNI Nº 28.390.114.

Lugar de Entrega: PUERTO ARGENTINO Nº 1436.-

UNIDAD

     59.880,00

     35.036,35

     68.400,00

      8.800,00

MISIONES

L.A.

KARTONSEC

MISIONES

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

        998,00

      7.007,27

     22.800,00

        220,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

    172.116,35
4TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 6116/2023 Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL SR. GALLARDO
Tipo de Trámite : Pedido de Precios
Tipo de Compra : Compra

PROCAMPO S.R.L.

2023/2699

1067

30 DIAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

DENTRO DE LOS 15 DIAS CO

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

     60,00

      5,00

      3,00

     40,00

Preventivo: 112                         20%: 22,4                Total: 134,4      
        

Preventivo: 998                         20%: 199,6              Total: 1197,6    
        

Preventivo: 4261                       20%: 852,2              Total: 5113,2    
        

Preventivo: 19325                     20%: 3865               Total: 23190     
        

Preventivo: 220                         20%: 44                   Total: 264         
        

Preventivo: 2657                       20%: 531,4              Total: 3188,4    
        

Preventivo: 5279                       20%: 1055,8            Total: 6334,8    
        

NO

NO

NO

NO


